

4-Leaf Consulting A/S

Carolinevej 26, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 77 92 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	4-Leaf Consulting A/S Carolinevej 26, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 77 92 12
	Stiftet: 1. marts 2010
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Isabella Lehman Østergaard Mette Elise Østergaard Jesper Østergaard
Direktion	Jesper Østergaard
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jesper Østergaard ApS
Dattervirksomhed	4-leaf Automotive IVS (opløst), Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentopgaver og lignende i tilknytning til den grønne omstilling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307.323 mod 93.489 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -345.243 mod -307.797 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende under de givne forudsætninger. Selskabets ledelse er som i tidligere engageret i en række aktiviteter indenfor grøn omstilling, der på sigt forventes at give et væsentligt afkast for selskabet. Idet der er usikkerhed omkring, hvornår det kan forventes at de enkelte projekter kan bidrage positivt til selskabets stilling har moderselskabet stillet garanti for, at selskabet vil modtage tilstrækkelige midler, således at alle løbende forlignelser kan overholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	307.323	93.489
2 Personaleomkostninger	-484.680	-385.450
Driftsresultat	-177.357	-291.961
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.886	-15.836
Resultat før skat	-180.243	-307.797
4 Skat af årets resultat	-165.000	0
Årets resultat	-345.243	-307.797
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-345.243	-307.797
Disponeret i alt	-345.243	-307.797

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	165.616	140.616
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.616</u>	<u>140.616</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>165.616</u>	<u>140.616</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.237	171.611
	Udsudte skatteaktiver	0	165.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.478</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>255.237</u>	<u>340.089</u>
	Likvide beholdninger	<u>275.196</u>	<u>47.380</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>530.433</u>	<u>387.469</u>
	Aktiver i alt	<u>696.049</u>	<u>528.085</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	92.470	-62.287
Egenkapital i alt	592.470	437.713
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.583	7.919
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.583	7.919
Anden gæld	94.996	82.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.996	82.453
Gældsforpligtelser i alt	103.579	90.372
 Passiver i alt	696.049	528.085

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-62.287	437.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	-345.243	-345.243
Koncerntilskud	0	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>92.470</u>	<u>592.470</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har i ledelsesberetningen redegjort for selskabets resultat i det forgangne år samt forventningerne til de kommende år.

Moderselskabet har i det forgangne regnskabsår ydet selskabet lån, og har dermed sikret at det løbende har haft tilstrækkelig likviditet til afholdelse af løbende forpligtelser. Moderselskabet har givet tilsagn om det samme i det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet er derfor aflagt efter principperne for fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.962	378.769
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.718</u>	<u>6.681</u>
	<u>484.680</u>	<u>385.450</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.500
Andre finansielle omkostninger	<u>2.886</u>	<u>3.336</u>
	<u>2.886</u>	<u>15.836</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>165.000</u>	<u>0</u>
	<u>165.000</u>	<u>0</u>

Noter

		31/12 2021	31/12 2020	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2021		5.000	5.000	
Afgang i årets løb		-5.000	0	
Kostpris 31. december 2021		0	5.000	
Opskrivninger 1. januar 2021		-5.000	-5.000	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		5.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2021		0	-5.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos 4-Leaf Consulting A/S
4-leaf Automotive IVS (opløst), Danmark	100 %	0	0	0
		0	0	0
		31/12 2021	31/12 2020	
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021		140.616	140.616	
Tilgang i årets løb		25.000	0	
Kostpris 31. december 2021		165.616	140.616	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		165.616	140.616	
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos ITAMComp ApS		165.616	140.616	
		165.616	140.616	